Bernischer Sportkeglerverband

Kreuz - MS (Nr. 151414)

1. Oktober - 11. Oktober 2014

Gasthof zum Kreuz, Wohlen

Rangliste
84 Teilnehmer/innen 39 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Schott Erich, Ortschwaben 1665 11 Teilnehmer
Kat. A2 Salvisberg Markus, Bern 1621 8 Teilnehmer
Kat. A3 Pfiffner Emma, Rubigen 1523 7 Teilnehmer
Kat. Bl Dornbierer Walter, Courtelary 811 14 Teilnehmer
Kat. B2 Muhlematter Felix, Bern 770 13 Teilnehmer
Kat. B3 Wenger Patricia, Miintschemier 753 14 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Fankhauser Fritz, Bern 471 9 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Ramseyer Silvia, Spiegel 470 1 Teilnehmer
Kat. SFKV Ruegsegger Peter, Hinterkappelen 780 7 Teilnehmer

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank fiir den Besuch unserer
Meisterschaft im Gasthof Kreuz in Wohlen bei Bern. Wir wilnschen Euch allen weiterhin
"Viel Holz"

KK Bienna und die Wirtefamilie
Doris und Peter Tschannen mit Personal
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Kategorie Al

1. Schott Erich

2 . Scala Antonio

3. Kilchhofer Heinz

4 . Imhof Philipp

5. Résch Armin
ohne Auszeichnung

6 . Banz Adrian

7 . Gygax Peter

8 . Mihlemann Daniel

9 . Migliorini Fausto
10 . Theus Hans

11 . Schmutz Philippe

Kategorie A2
1. Salvisberg Markus

2 . Salvisberg Katharina

3. Tschannen Peter
4 . Kurzbein Willi

ohne Auszeichnung
5. Kunzi Michel
6 . Imhof Martin
7 . Haueter Jacqueline
8 . Burri Franck

Kategorie A3

1. Pfiffner Emma

2 . Neuhaus Roland

3 . Hiltbrunner Hans
ohne Auszeichnung

4 . Kneuss Bernhard

5. Fontana Felix

6 . Ottone Francois

7 . Strahm Heidi

Kategorie B1

1. Dornbierer Walter
. Jauch Sepp
. Steiner Werner
. Balmer Martin
. Hess Werner
6 . Tschanz Bruno
ohne Auszeichnung
7 . Rutschmann Paul
8 . Wiithrich Bruno
9. Walchli Martin
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11 Teilnehmer/innen

Ortschwaben
Biel

Flamatt
Winnewil
Ersigen

Oberdorf NW
Latti

Ulmiz

Bern
Felsberg
Thun

8 Teilnehmer/innen

Bern

Bern
Wohlen / BE
Riehen

Plan-les-Ouates
Bern

Oberburg
Plan-les-Ouates

7 Teilnehmer/innen

Rubigen
Biel-Mett
Bern

Bellach

Basel
Chéne-Bougeries
Riedisbach

14 Teilnehmer/innen

Courtelary
Bern

Zollbrick

Biel

Ramsei
Ostermundigen

Lyssach
Lyssach
Rati b.Lyssach

Lizenz
5 Auszeichnungen

10006
13149
25019
15031
16120

45023
15009
15023
15018
32177
10299

4 Auszeichnungen

16225
13091
10318
07012

27008
15003
16012
27015

3 Auszeichnungen

10164
13086
10010

13142
09077
27034
10229

6 Auszeichnungen

13029
16015
16147
13004
16062
10325

16116
10292
16195

Holz

1665
1641
1619
1602
1596

1589
1586
1561
1537
1455
1450

1621
1617
1576
1566

1547
1536
1495
1443

1523
1516
1487

1472
1469
1420
1356

811
809
784
771
770
758

757
756
755

T™W

57
61
a7
43
50

38
40
46
41
29
28

45
35
45
37

38
47
28
27

32
36
38

37
24
26
14

27
20
20

15
18

16
22
12
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10.
11.
12.
13.
14.

Brechbihl Walter
Ramseyer Alwin
Ramel Robert
Anliker Ulrich
Tschann Stéphane

Kategorie B2

1.
. Klry Werner

. Hermann Samuel

. Gotschmann Peter
. Gallucci Pasquale
. Ritsch Fred

7.

o Ok, WD

Muhlematter Felix

Schmutz Regula

ohne Auszeichnung

8.
9.
10.
11.
12.
13.

Achermann Eduard
Schipbach Walter
Waldmeier Rolf
Tschanz Elsy
Achermann Elisabeth
Abrecht Doris

Kategorie B3

1.
. Rothlisberger Theres
. Glauser Susanna

. Bichsel Meieli

. Imhof Liselotte

6.
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Wenger Patricia

Wyss Joachim

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

Muhlemann Stefanie
Schneiter Peter
Locher Flora
Siegenthaler Theres
Wenger Heribert
Reichenbach Hedi
Wyss Sonja
Bachofner Hans-Peter

Kategorie Altersklasse

1.
2.
3.
4.

Fankhauser Fritz
Kocher Willy
Ruchti Alfred
Bourquin Heinrich

ohne Auszeichnung

5.
6.
7.

Moser Erwin
Nilli Heinrich
Siegrist Jakob
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Oberburg
Spiegel
Neuenhof
Lyssach
Bassecourt

13 Teilnehmer/innen

Bern
Zollikofen
Heimisbach
Bern
Lengnau
Langnau
Thun

Rheinfelden
Ramsei
Rifenacht
Ostermundigen
Rheinfelden
Seftigen

14 Teilnehmer/innen

Mintschemier
Heimisbach
Zollikofen

Lyss

Wiinnewil
Schliern b. Koniz

Ulmiz

Thun
Grasswil
Heimisbach
Mintschemier
Bern

Wabern
Reichenbach

9 Teilnehmer/innen

Bern
Lengnau
Liebefeld
Busswil

Oberburg
Bern
Ostermundigen

Lizenz
16017
10278
01288
16005
15032

7 Auszeichnungen

15011
10334
16059
15030
13152
16122
15025

09002
16137
22147
10324
07006
15016

6 Auszeichnungen

25223
15004
15013
10269
15033
16215

15024
15006
16091
15017
25270
10260
15084
15005

4 Auszeichnungen

10060
13065
10189
13017

16100
10159
25251

10
04
27
00

12
09
16

Holz
749
747
739
724
720

770
758
747
739
730
721
721

708
698
695
670
648
644

753
707
706
686
678
675

663
650
650
640
632
628
624
aufg.

471
446
440
439

426
399
391

T™W
13

10
12

13
18
13
24
12
12
11

11
10
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16

10
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1
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23
11
18
13

11
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8 . Enzler Josef
9. Vardaro Nicola

Kategorie Gaste Damen
1. Ramseyer Silvia

Kategorie SFKV

1. Riuegsegger Peter
2 . Guggisberg Martin
3 . Wittwen Rosmarie
ohne Auszeichnung
4 . Boschung Eduard
5. Herrmann Robert
6 . Rindlisbacher Ueli
7 . Rindlisbacher Fritz

SSKVMS Vers. 3.3

Bern
Bienne/Biel

1 Teilnehmer/innen
Spiegel

7 Teilnehmer/innen

Hinterkappelen
Hinterkappelen
Bern

Bern

Wohlen
Wohlen
Wohlen

Lizenz
10058
13120

1 Auszeichnungen
00439

3 Auszeichnungen

00095
00108
00006

00007
00016
00102
00093

Holz
00 390
15 372

470

780
765
755

749
746
651
643

T™W

45
36
32
28

19
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