



Bernischer Sportkeglerverband

Kreuz - MS (Nr. 151414)

1. Oktober - 11. Oktober 2014

Gasthof zum Kreuz, Wohlen

Rangliste

84 Teilnehmer/innen 39 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Schott Erich, Ortschwaben	1665	11 Teilnehmer
Kat. A2	Salvisberg Markus, Bern	1621	8 Teilnehmer
Kat. A3	Pfiffner Emma, Rubigen	1523	7 Teilnehmer
Kat. B1	Dornbierer Walter, Courtelary	811	14 Teilnehmer
Kat. B2	Mühlematter Felix, Bern	770	13 Teilnehmer
Kat. B3	Wenger Patricia, Müntschemier	753	14 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Fankhauser Fritz, Bern	471	9 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Ramseyer Silvia, Spiegel	470	1 Teilnehmer
Kat. SFKV	Rüegsegger Peter, Hinterkappelen	780	7 Teilnehmer

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank für den Besuch unserer Meisterschaft im Gasthof Kreuz in Wohlen bei Bern. Wir wünschen Euch allen weiterhin "Viel Holz"

KK Bienna und die Wirtefamilie
Doris und Peter Tschannen mit Personal

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	11	Teilnehmer/innen	5	Auszeichnungen	
1 . Schott Erich		Ortschwaben	10006	1665	57
2 . Scala Antonio		Biel	13149	1641	61
3 . Kilchhofer Heinz		Flamatt	25019	1619	47
4 . Imhof Philipp		Wünnewil	15031	1602	43
5 . Rösch Armin		Ersigen	16120	1596	50
ohne Auszeichnung					
6 . Banz Adrian		Oberdorf NW	45023	1589	38
7 . Gygax Peter		Lätti	15009	1586	40
8 . Mühlemann Daniel		Ulmiz	15023	1561	46
9 . Migliorini Fausto		Bern	15018	1537	41
10 . Theus Hans		Felsberg	32177	1455	29
11 . Schmutz Philippe		Thun	10299	1450	28
Kategorie A2	8	Teilnehmer/innen	4	Auszeichnungen	
1 . Salvisberg Markus		Bern	16225	1621	45
2 . Salvisberg Katharina		Bern	13091	1617	35
3 . Tschannen Peter		Wohlen / BE	10318	1576	45
4 . Kurzbein Willi		Riehen	07012	1566	37
ohne Auszeichnung					
5 . Kunzi Michel		Plan-les-Ouates	27008	1547	38
6 . Imhof Martin		Bern	15003	1536	47
7 . Haueter Jacqueline		Oberburg	16012	1495	28
8 . Burri Franck		Plan-les-Ouates	27015	1443	27
Kategorie A3	7	Teilnehmer/innen	3	Auszeichnungen	
1 . Pfiffner Emma		Rubigen	10164	1523	32
2 . Neuhaus Roland		Biel-Mett	13086	1516	36
3 . Hiltbrunner Hans		Bern	10010	1487	38
ohne Auszeichnung					
4 . Kneuss Bernhard		Bellach	13142	1472	37
5 . Fontana Felix		Basel	09077	1469	24
6 . Ottone François		Chêne-Bougeries	27034	1420	26
7 . Strahm Heidi		Rüedisbach	10229	1356	14
Kategorie B1	14	Teilnehmer/innen	6	Auszeichnungen	
1 . Dornbierer Walter		Courtelary	13029	811	27
2 . Jauch Sepp		Bern	16015	809	20
3 . Steiner Werner		Zollbrück	16147	784	20
4 . Balmer Martin		Biel	13004	771	8
5 . Hess Werner		Ramsei	16062	770	15
6 . Tschanz Bruno		Ostermundigen	10325	758	18
ohne Auszeichnung					
7 . Rutschmann Paul		Lyssach	16116	757	16
8 . Wüthrich Bruno		Lyssach	10292	756	22
9 . Wälchli Martin		Rüti b.Lyssach	16195	755	12

			Lizenz	Holz	TW
10 . Brechbühl Walter	Oberburg	16017	749	13	
11 . Ramseyer Alwin	Spiegel	10278	747	8	
12 . Ramel Robert	Neuenhof	01288	739	10	
13 . Anliker Ulrich	Lyssach	16005	724	12	
14 . Tschann Stéphane	Bassecourt	15032	720	8	

Kategorie B2	13 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen		
1 . Mühlmattter Felix	Bern	15011	770	13
2 . Küry Werner	Zollikofen	10334	758	18
3 . Hermann Samuel	Heimisbach	16059	747	13
4 . Götschmann Peter	Bern	15030	739	24
5 . Gallucci Pasquale	Lengnau	13152	730	12
6 . Rütsch Fred	Langnau	16122	721	12
7 . Schmutz Regula	Thun	15025	721	11
ohne Auszeichnung				
8 . Achermann Eduard	Rheinfelden	09002	708	6
9 . Schüpbach Walter	Ramsei	16137	698	11
10 . Waldmeier Rolf	Rüfenacht	22147	695	10
11 . Tschanz Elsy	Ostermundigen	10324	670	5
12 . Achermann Elisabeth	Rheinfelden	07006	648	3
13 . Abrecht Doris	Seftigen	15016	644	5

Kategorie B3	14 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen		
1 . Wenger Patricia	Müntschemier	25223	753	16
2 . Röthlisberger Theres	Heimisbach	15004	707	6
3 . Glauser Susanna	Zollikofen	15013	706	10
4 . Bichsel Meili	Lyss	10269	686	6
5 . Imhof Liselotte	Wünnewil	15033	678	9
6 . Wyss Joachim	Schliern b. Köniz	16215	675	6
ohne Auszeichnung				
7 . Mühlmann Stefanie	Ulmiz	15024	663	2
8 . Schneiter Peter	Thun	15006	650	10
9 . Locher Flora	Grasswil	16091	650	2
10 . Siegenthaler Theres	Heimisbach	15017	640	5
11 . Wenger Heribert	Müntschemier	25270	632	5
12 . Reichenbach Hedi	Bern	10260	628	7
13 . Wyss Sonja	Wabern	15084	624	2
14 . Bachofner Hans-Peter	Reichenbach	15005	aufg.	

Kategorie Altersklasse	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen		
1 . Fankhauser Fritz	Bern	10060	10	471
2 . Kocher Willy	Lengnau	13065	04	446
3 . Ruchti Alfred	Liebefeld	10189	27	440
4 . Bourquin Heinrich	Busswil	13017	00	439
ohne Auszeichnung				
5 . Moser Erwin	Oberburg	16100	12	426
6 . Nilli Heinrich	Bern	10159	09	399
7 . Siegrist Jakob	Ostermundigen	25251	16	391

			Lizenz	Holz	TW
8 . Enzler Josef	Bern	10058	00	390	7
9 . Vardaro Nicola	Bienne/Biel	13120	15	372	0
Kategorie Gäste Damen	1 Teilnehmer/innen		1 Auszeichnungen		
1 . Ramseyer Silvia	Spiegel	00439		470	2
Kategorie SFKV	7 Teilnehmer/innen		3 Auszeichnungen		
1 . Rüegsegger Peter	Hinterkappelen	00095		780	45
2 . Guggisberg Martin	Hinterkappelen	00108		765	36
3 . Wittwen Rosmarie	Bern	00006		755	32
ohne Auszeichnung					
4 . Boschung Eduard	Bern	00007		749	28
5 . Herrmann Robert	Wohlen	00016		746	0
6 . Rindlisbacher Ueli	Wohlen	00102		651	19
7 . Rindlisbacher Fritz	Wohlen	00093		643	9